
 A   N   U   N   C   I   O 

PUNTUACIÓN DE LA FASE DE CONCURSO DEL PROCEDIMIENTO DE
SELECCIÓN CONVOCADO PARA PROVEER CINCO PLAZAS DE PEÓN CAMINERO
(UNA A TRAVÉS DE OPOSICIÓN LIBRE, DOS A TRAVÉS DE CONCURSO-OPOSICIÓN
LIBRE Y DOS A TRAVÉS DE CONCURSO-OPOSICIÓN LIBRE CONSOLIDACIÓN DE
EMPLEO, VACANTES EN LA PLANTILLA FUNCIONARIAL DE ESTA DIPUTACIÓN:

A).- DOS PLAZAS A TRAVÉS DE CONCURSO-OPOSICIÓN LIBRE: 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI PUNTUACIÓN FASE DE
CONCURSO

BAUTISTA MORENO, SANTIAGO MIGUEL 44399564 2,700

CAMACHO SÁNCHEZ, ISAAC 07550711 1,850

CERDAN COSTA, PEDRO 07551604 4,900

CÉSPEDES MARTÍNEZ, FRANCISCO JAVIER 44383642 2,900

CIFUENTES MARTÍNEZ, JOSÉ MIGUEL 07552353 6,700

DÍAZ DÍAZ, PEDRO 51629725 6,700

GARCÍA MORENO, IGNACIO 44389367 2,200

GARCÍA SÁNCHEZ, SERGIO 53140205 2,800

HERREROS VALIENTE, DANIEL 07559903 0,650

JIMÉNEZ BLÁZQUEZ, ALVARO 52752872 2,300

LÓPEZ CABALLERO, DIEGO 53140771 2,800

MARCOS GARCÍA, ANTONIO 05196642 0,300

MARTÍNEZ GALLEGO, ANTONIO 44379787 6,700

MOYA MORENO, JOSÉ JOAQUÍN 07538938 4,650

ORTEGA BUENDÍA, MODESTO 05197868 3,450

PEINADO CASTILLO, JOSÉ RAMÓN 47053144 1,150

RECIO MACIAS, ÁNGEL DANIEL 07980800 4,400

SAEZ CASTILLO, MIGUEL 74507636 6,700

SALAMO ORTI, JOSÉ 18018240 1,650

SALVADOR GARCÍA, EUSEBIO 74507857 3,450

TOMÁS NAVARRO, DAVID 07561344 4,650

YESTE MARTÍNEZ, JACINTO 05198550 4,650



B).- DOS  PLAZAS A TRAVÉS DE CONCURSO-OPOSICIÓN LIBRE CONSOLIDACIÓN
DE EMPLEO: 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI PUNTUACIÓN FASE DE
CONCURSO

BAUTISTA MORENO, SANTIAGO MIGUEL 44399564 1,350

CAMACHO SÁNCHEZ, ISAAC 07550711 0,925

CERDAN COSTA, PEDRO 07551604 2,450

CÉSPEDES MARTÍNEZ, FRANCISCO JAVIER 44383642 1,450

CIFUENTES MARTÍNEZ, JOSÉ MIGUEL 07552353 6,700

DÍAZ DÍAZ, PEDRO 51629725 5,000

GARCÍA MORENO, IGNACIO 44389367 1,100

GARCÍA SÁNCHEZ, SERGIO 53140205 1,400

HERREROS VALIENTE, DANIEL 07559903 0,325

JIMÉNEZ BLÁZQUEZ, ALVARO 52752872 1,150

LÓPEZ CABALLERO, DIEGO 53140771 2,800

MARCOS GARCÍA, ANTONIO 05196642 0,300

MARTÍNEZ GALLEGO, ANTONIO 44379787 6,700

MOYA MORENO, JOSÉ JOAQUÍN 07538938 4,650

ORTEGA BUENDÍA, MODESTO 05197868 1,725

PEINADO CASTILLO, JOSÉ RAMÓN 47053144 0,575

RECIO MACIAS, ÁNGEL DANIEL 07980800 2,200

SAEZ CASTILLO, MIGUEL 74507636 6,700

SALAMO ORTI, JOSÉ 18018240 0,825

SALVADOR GARCÍA, EUSEBIO 74507857 1,725

TOMÁS NAVARRO, DAVID 07561344 4,650

YESTE MARTÍNEZ, JACINTO 05198550 4,650

Contra esta resolución, se  podrá interponer por los interesados recurso de alzada, ante este
Tribunal o ante el Ilmo. Sr. Presidente de la Diputación, en el plazo de un mes.

Albacete, 23 de octubre de 2014

EL SECRETARIO DEL TRIBUNAL

Fdo. José Luis Cuartero Horcajada


